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ELENCO TELEFONICO ED E-MAIL DEL PERSONALE 

 
1 Acquaro Rosaria rosaria.acquaro.rg@istruzione.it 0932-658820 

2 Alberghina Agnese agnese.alberghina@istruzione.it 0932-658804 

3 Alfano Maria maria.alfano.rg@istruzione.it 0932-658828 

4 Antoci Concetta concetta.antoci.rg@istruzione.it 0932-658840 

5 Assenza Michele michele.assenza.rg@istruzione.it 0932-658829 

6 Bucchieri Carmela carmela.bucchieri@istruzione.it 0932-658839 

7 Camarda Letterio letterio.camarda.rg@istruzione.it 0932-658805 

8 Castello Giovanni  giovanni.castello.rg@istruzione.it 0932-658826 

9 Di Pasqua Antonio antonio.dipasqua.rg@istruzione.it 0932-658803 

10 Distefano Giovanni giovanni.distefano35@istruzione.it 0932-658821 

11 Distefano Maurizio maurizio.distefano19@istruzione.it 0932-658831 

12 Giunta Dario Carlo 

Roberto 

dariocarloroberto.giunta@istruzione.it 0932-658844 

13 La Spisa Giovanni giovanni.laspisa.rg@istruzione.it 0932-658811 

14 Macauda Laura laura.macauda@istruzione.it 0932-658840 

15 Marino Salvatore salvatore.marino.rg@istruzione.it 0932-658807 

16 Matarazzo Sebastiana sebastiana.matarazzo.rg@istruzione.it 0932-658843 

17 Micieli Francesco francesco.micieli.rg@istruzione.it 0932-658802 

18 Moscuzza Raffaele raffaele.moscuzza@istruzione.it 0932-658818 

19 Occhipinti Massimo massimo.occhipinti.rg@istruzione.it 0932-658811 

20 Pistorio Salvatore salvatore.pistorio5@istruzione.it 0932-658808 

21 Portelli Giovanni giovanni.portelli@istruzione.it 0932-658839 

22 Serafico Giovanni giovanni.serafico.rg@istruzione.it 0932-658809 

23 Stracquadaini Giulio giulio.stracquadaini.rg@istruzione.it 0932-658837 

24 Suizzo Marialuisa marialuisa.suizzo@istruzione.it 0932-658812 
 

Aggiornato al 02/01/2020 

 

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
mailto:rosaria.acquaro.rg@istruzione.it
mailto:agnese.alberghina@istruzione.it
mailto:maria.alfano.rg@istruzione.it
mailto:concetta.antoci.rg@istruzione.it
mailto:michele.assenza.rg@istruzione.it
mailto:carmela.bucchieri@istruzione.it
mailto:letterio.camarda.rg@istruzione.it
mailto:giovanni.castello.rg@istruzione.it
mailto:antonio.dipasqua.rg@istruzione.it
mailto:giovanni.distefano35@istruzione.it
mailto:maurizio.distefano19@istruzione.it
mailto:dariocarloroberto.giunta@istruzione.it
mailto:giovanni.laspisa.rg@istruzione.it
mailto:laura.macauda@istruzione.it
mailto:salvatore.marino.rg@istruzione.it
mailto:sebastiana.matarazzo.rg@istruzione.it
mailto:francesco.micieli.rg@istruzione.it
mailto:raffaele.moscuzza@istruzione.it
mailto:massimo.occhipinti.rg@istruzione.it
mailto:salvatore.pistorio5@istruzione.it
mailto:giovanni.portelli@istruzione.it
mailto:giovanni.serafico.rg@istruzione.it
mailto:giulio.stracquadaini.rg@istruzione.it
mailto:marialuisa.suizzo@istruzione.it

